様式第67号(第47条関係)

※
処
理

賦 課 番 号 登録通知年月日 担当者

・  ・

令和  年  月  日

  広島県西部県税事務所長様

申請者

氏    名

名称及び代

表者の氏名

軽油引取税特別徴収義務者登録申請書

  次のとおり，軽油引取税特別徴収義務者としての登録を申請します。

  なお，登録を受けた上は，法令による義務を履行することを誓約します。

申

請

者

住所（所在地）及び電話番号

（電話               ）

氏名(名称及び代表者の氏名)

営 業 区 分  元売・特約
特約業者の指定に
係る都道府県知事

      知事

元 売 業 者 ( 特 約 業 者 ) の
指 定 年 月 日

  年  月  日

申

告

書

等

の

送

付

先

住所（所在地）及び電話番号

（電話               ）

氏 名 ( 名 称 )

  (注) １ ※印欄は，記入しないでください。

      ２ この申請書には，別紙「県内の事務所又は事業所の明細書」を添付してください。

 受
付
印